
Pamokos už klasės ribų

Prasidėjęs šiltas birželis suteikė puikią galimybę pamokoms už klasės ribų- jaukiame vidiniame
mokyklos kiemelyje. Čia mokiniai susitiko su Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios
bibliotekos Vaikų skyriaus darbuotojomis Dalia, Aušrele ir Agne. Interaktyvaus skaitymo metu jie
supažino su įvairių mitinių būtybių atsiradimo istorija, išbandė milžino batus, sužinojo kokius
turtus neša aitvarai, kokius burtažodžius naudoja raganos, kur galima sutikti laumes, darė
fantastinio galvakojo portretus. Mokyklos lauko erdvėse kartu su Nemunėlio Radviliškio
biblioteka paminėjome poeto Vytauto Mačernio 100–ąsias gimimo metines, kur mokytojos J.
Gabriūnės paruošti mokiniai Laura, Aistė, Maja, Modestas, Gabrielius, Rugilė, Deimantė
deklamavo V. Mačernio eiles.

      

Mokyklos bibliotekininkė Irena Mizarienė mažuosius skaitytojus supažindino su akcija „Vasara
su knyga".

  

 1 / 5



Pamokos už klasės ribų

  

 2 / 5



Pamokos už klasės ribų

  

 3 / 5



Pamokos už klasės ribų

  

 4 / 5



Pamokos už klasės ribų

 5 / 5


